
ZARZĄDZENIE Nr 25/2024 

Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska 

z dnia 06.06.2024 r. 

  

w sprawie: przyjęcia regulaminu programu pn. „Zaopatrzenie mieszkańców Gminy Bukowina 

Tatrzańska w kompostowniki” współfinansowanego ze środków Województwa Małopolskiego. 

             Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r, poz. 609) w związku z art. 3 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2024 r. poz. 399) zarządza się, co następuje:  

§  1. 

Przyjmuje się regulamin programu pn. „Zaopatrzenie mieszkańców Gminy Bukowina Tatrzańska  

w kompostowniki” współfinansowanego ze środków Województwa Małopolskiego, o treści stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§  2. 

1. Celem programu jest edukacja mieszkańców w zakresie prawidłowego kompostowania odpadów,  

a także zachęcenia mieszkańców do efektywnego wykorzystywania odpadów biodegradowalnych 

powstających w gospodarstwach domowych. 

2. Uczestnikom programu zostaną użyczone kompostowniki, dzięki którym we własnym zakresie będą 

mogli zagospodarować bioodpady powstające na terenie swoich nieruchomości. 

3. Program będzie realizowany ze środków pozyskanych z Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Małopolskiego w ramach wsparcia finansowego dla gmin w zakresie zaopatrzenia w kompostowniki. 

Kwota wsparcia wynosi 33 000,00 złotych. 

§  3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Bukowina Tatrzańska i Dyrektorowi Gminnego 

Zakładu Komunalnego, Czarna Góra. 

§  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

  

  

Wójt Gminy Bukowina Tatrzańska  

Andrzej Pietrzyk 

 

 


